
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми
«Безпечна громада на 2020-2024 роки»

З метою здійснення заходів, спрямованих на посилення безпеки громадян та 
захисту важливих об’єктів Броварської міської територіальної громади, 
керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації спільного засідання 
постійних комісій: з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, 
житло-комунального господарства, інфраструктури, транспорту та 
благоустрою, з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, 
діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики та технологій, з 
гуманітарних питань, з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та зовнішньоекономічних зв'язків, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

         1. Внести  до Програми «Безпечна громада на 2020-2024 роки» (далі-
Програма), затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 19.12.2019 року №1732-67-07 (зі змінами) такі зміни:
          1.1. В додатку  Програми «Етапи фінансування» встановити на 2024 рік 
фінансування в сумі «4170,0» тис. грн.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області здійснювати фінансування Програми в межах 
асигнувань, затверджених в бюджеті громади на відповідний період.

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.
  
Секретар  міської ради                                                                   Тетяна КОВКРАК         

м. Бровари
від 13.12.2024
№ 1875-83-08


